




VI.	Výpověď	a	odstoupení	od	smlouvy	

1. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání 
představení, je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy. 

2. Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je 
povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy. 

3. Výpověď dle čl. VI. odst. 1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem. 
4. Neuskuteční-li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících, 

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některého z účinkujících, mají obě 
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní 
strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín. 

VII.	Závěrečná	ustanovení	

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
2. Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem 

veškerých práv spojených s veřejným provozováním tohoto představení. 
3. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma 

smluvními stranami. 
4. Technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

V Praze dne: 8.2.2023 

..........................................                                                                   .......................................... 

Provozovatel                                                                                            Pořadatel 

  



Technické	požadavky	S-TE- STI0	

Jeviště:	

• šířka 6x6 m 
• výška 4m 
• podlaha uklizená 
• možnost vrtání do podlahy (NUTNÉ !!!) 
• Zatemnění sálu 

Zvuk:	

• 2x input Jack .6,3 
• Ozvučení: 

o 2x Reprobox L/R do sálu 

Světla:	

• ze sálu 
o 12 ks -reflektor 1000W ( typ FHR) 
o 2 ks - kontra reflektor 1000 W   

• z portálu  
o 3 ks – reflektor 1000W (např.typ FHR) levý portál 
o 3 ks – reflektor 1000W (např.typ FHR) pravý portál 

• jevištní most 
o 4 ks - reflektor 1000W (např. typ FHR) nebo 2ks vana AHR 1000W s modrým filtrem+ 

2ks AHR 1000W s oranžovým filtrem nebo dostatečně výkonné RGB LED aparáty 
• Každý reflektor musí být samostatně ovládaný 
• REFLEKTORY NESMÍ BÝT TYP: PAR !!!! 
• Kabina: 

o Světelný pult s možností naprogramovat min 10 submasteru /Faderu/ 
o Kabina s výhledem na jeviště (ne z portálu)  
o Osoba znalá programování pultu, která bude přítomna po celou dobu svícení a 

představení  
o Pokud si pořadatel najme firmu dodávající světelný aparát, zajistí, aby bylo vše 

připravené v čase příjezdu 

Ostatní:	

• 2 pomocníci při vykládání a nakládání dekorace 
• Případná dohoda o nedodržení technických podmínek musí být potvrzena e-mailem s 

produkcí Divadla Palace 
• Veškerý aparát musí být bez závad 




		2023-02-21T08:28:32+0100
	Petr Holec




